

Årsredovisning

för

Vamio AB

559244-9523

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Valkonen, Styrelseledamot

2025-04-02

Styrelsen för Vamio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom verksamhets- och affärsutveckling och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, detta till följd av ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 019	759	1 787	1 527
Resultat efter finansiella poster	-252	-107	440	876
Soliditet (%)	54,8	73,1	64,1	64,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	249 924	-27 276	247 648
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-27 276	27 276	0
Årets resultat			19 891	19 891
Belopp vid årets utgång	25 000	222 648	19 891	267 539

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	222 648
årets vinst	19 891
	242 539
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	240 000
	2 539
	242 539

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 019 203	759 170
Övriga rörelseintäkter		0	-60
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 019 203	759 110
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 299	-28 825
Övriga externa kostnader		-321 079	-352 580
Personalkostnader	2	-944 622	-457 190
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 680	-7 680
Summa rörelsekostnader		-1 285 680	-846 275
Rörelseresultat		-266 477	-87 165
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 830	1 111
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		11 359	-17 997
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 533	-3 225
Summa finansiella poster		14 656	-20 111
Resultat efter finansiella poster		-251 821	-107 276
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		276 000	80 000
Summa bokslutsdispositioner		276 000	80 000
Resultat före skatt		24 179	-27 276
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 288	0
Årets resultat		19 891	-27 276

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 679	15 360
Summa materiella anläggningstillgångar		7 679	15 360
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	221 186	249 827
Summa finansiella anläggningstillgångar		221 186	249 827
Summa anläggningstillgångar		228 865	265 187
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	56 000
Övriga fordringar		81 829	117 431
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 586	112 950
Summa kortfristiga fordringar		106 415	286 381
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		153 009	86 815
Summa kassa och bank		153 009	86 815
Summa omsättningstillgångar		259 424	373 196
SUMMA TILLGÅNGAR		488 289	638 383

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		222 648	249 924
Årets resultat		19 891	-27 276
Summa fritt eget kapital		242 539	222 648
Summa eget kapital		267 539	247 648
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	276 000
Summa obeskattade reserver		0	276 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 881	5 406
Skatteskulder		4 288	0
Övriga skulder		203 630	109 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 951	1
Summa kortfristiga skulder		220 750	114 735
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		488 289	638 383

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 399	38 399
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 399	38 399
Ingående avskrivningar	-23 040	-15 360
Årets avskrivningar	-7 680	-7 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 720	-23 040
Utgående redovisat värde	7 679	15 359

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	355 000	360 000
Avgående fordringar	-40 000	-5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	315 000	355 000
Ingående nedskrivningar	-105 173	-87 176
Återförda nedskrivningar	11 359	
Årets nedskrivningar		-17 997
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-93 814	-105 173
Utgående redovisat värde	221 186	249 827

Vamio AB
Org.nr 559244-9523

6 (6)

Göteborg 2025-03-28

Jonas Valkonen
Jonas Valkonen